Firmato digitalmente da

Alberta Liuzzo

/ s
z st (/// :,/gﬁlﬁ;?(bfiﬁ/
CN =_Liuzzo Alberta

C=1IT Jfficio Scolastico Regionale per la Lombardia

- Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”

Via Cesare Battisti, 19 - 20815 Cogliate (MB)

Tel. 02-96460321 - 02-96468302

% C.M. MBIC86600V - C.F. 91074000158 - c.c.p. n. 50593201
t*’ mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it, pec: mbic86600v@pec.istruzione.it
Ceazianize www.iccogliate.edu.it

Decreto n. 2022/111

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista I’0.M. n.215 del 15/07/91 e successive modifiche e integrazioni;

Visto il D. Lgs 16 Aprile 1994 n. 297;

Vista la nota DGOSV prot. n. 24462 del 27 settembre 2022;

Visti i verbali delle assemblee dei genitori della Scuola dell’infanzia “Loris Malaguzzi” di Cogliate;
Viste le risultanze delle votazioni del 12 ottobre 2022;

Accertato che avverso i risultati delle elezioni non sono stati prodotti ricorsi nei cinque giorni successivi alla
proclamazione degli eletti;

DECRETA

per I'anno scolastico 2022/2023 i CONSIGLI DI INTERSEZIONE della SCUOLA DELL'INFANZIA “LORIS MALAGUZZI”
di COGLIATE costituiti dai docenti delle classi e dai genitori eletti Rappresentanti:

CLASSE GENITORE ALUNNO

ARANCIO Manzo Annarita De Sio Isabella

BLU Bruno Jessica Sdrubolini Samuele
GIALLA Piras Stefania Fiori Samuel
ROSSA Roversi Valentina Scarmagnan Cloe
VERDE Franco Christian Franco Chloe

Cogliate, 17 ottobre 2022

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Alberta Liuzzo
firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 aggiornato al D.L.vo 217/2017, art. 1, comma 1, lettera s


mailto:mbic86600v@istruzione.it
mailto:mbic86600v@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.edu.it/

		2022-10-19T11:23:13+0000
	Liuzzo Alberta




